§. 3. p̄. p̄uatio et uel a dicitur
uolunt in uel a dicitur p̄ximā uel a dicitur uel a dicitur
uolunt uel a dicitur sui et uolunt a dicitur uel a dicitur
uolunt p̄uatio ad uel a dicitur uel a dicitur uel a dicitur
uolunt p̄uatio.

Ob motum ē ē p̄uatio et uel a dicitur

Et sic non solum requirit eandem substantiam sed etiam de
 ubi: ergo facta est sicut dicitur. mortuum enim potest sumi
 ut est participium signans de substantia de separationem
 ubi accidentalis et essentialis puta sicut in latum et
 in tempore ubi nec debet ad substantiam ubi debet
 et anima accipere et sic subsumptionem privationis
 necesse faceret mortuum a huiusmodi cessat

Ad mortuum est potest sumi
 nique est nomen signans eam privationem ubi sicut
 essentialis sive accidentalis et tunc facta de sacrate
 prae quia sacrate componitur essentialiter ex materia et
 corpore: ergo non potest subsumptionem carenda oritur de
 anima ergo mortuum ubi est privatio non convenit
 ubi non existenti convenit tunc sicut dicitur de chemu
 mendo corpus sacrate sicut de sacrate.

Verbum 3^{um}

Accidentale et contrarium ubi sicut in sub
 torum an ergo non existit?

Respondeo nega. quia ubi debet habere identitatem ubi
 in inferioribus ut dicitur potest affirmari. sed acciden
 tale et contrarium sicut album non potest habere
 hanc identitatem antequam existat in alio, ergo de
 cetero est conditio sine qua non ubi identitatis acciden
 talis ut diximus supra, ergo.

Ad acciden non potest esse
 nisi sub sicut in materia et in contrariis sed abbe
 de sic ante quod existat in subiecto est in alio modo
 et non sumitur sicut in materia imo nec est partibus
 ubi ergo non potest esse ubi nisi existat in illo.

Ad ubi est ergo habet
 latitudinem ut sit in multis, sed acciden ante quam

existat in tubis hec aptitudinem ut sit in tubis.
 Aule tē aptum ut sit in tubis n' g' g' ang' nec g' g'
 no. sed g' g' m' tubus in i' g' g' h' i' i' g' p' a' r' t' e' a. accen-
 uo ante g' g' m' sit. in i' s' t' o' nec h' e' t' p' a' r' t' e' a. nec aptu-
 dinem ut sit g' g' m' tubus in i' s' t' o' s' e' d' s' o' l' u' t'
 ē aptum ut in h' e' r' a' t' in i' s' t' o' s' e' d' h' a' m' g' i' m' f' r' a' t' e' r' u' s'
 in d' e' t' p' m' o' r' a' u' l' i' a' s' i' a' f' r' a' m' b' e' a' n' t' e' e' x' t' e' r' i' a' ē g' a' n'
 t' e' r' h' a' h' o' n' t' i' d' e' n' t' i' t' a' t' e' m' c' u' m' i' n' f' e' r' e' n' t' i' a' s' u' s' a' c' c' e' n-
 uo n' i' s' t' a' u' t' d' i' c' t' u' m' t'. V' n' d' e' c' o' l' l' i' g' i' t' n' d' a' s' e' u' l' e' p' o-
 t' e' n' t' i' a' t' e' i' n' a' c' c' e' n' t' e' B' e' a' p' t' i' t' u' d' o' g' i' m' h' e' t' a' b' s' t' r' a' c-
 t' i' o' n' e' s' i' c' u' t' a' l' i' o' r' a' m' i' n' g' g' p' a' r' t' e' s' e' x' t' e' r' e' e' t' n' e' c' e' s-
 s' a' t'. h' a' e' s' a' i' m' a' p' t' i' t' u' d' o' n' i' e' u' l' i' t' u' t' d' i' c' i' m' u' s'